
WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 57/ 2019 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2018 r. , poz.994 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2019 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy._____

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 120,00 120,00

71095 Pozostała działalność 120,00 120,00

Wydat ki związane z realizacją statutowych zadań 120,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220,00 220,00

75022 Rady gmin 220,00 220,00

Wydat ki związane z realizacją statutowych zadań 220,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 220,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 700,00 2 700,00

80101 Szkoły podstawowe 1 250,00 1 250,00

Wynag rodzenia i składki od nich naliczane 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 550,00 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
4440 socjalnych 200,00



80104 Przedszkola 300,00 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Wydat ki związane z realizacją statutowych zadań 200,00 200,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

80195 Pozostała działalność 1 150,00 1 150,00

Wydat
środkć

ki na programy finansowane z udziałem 
w ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 150,00 1 150,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 POMOC SPOOŁECZNA 2 780,00 2 780,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 2 780,00 2 780,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 780,00 2 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 297,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 31,00

4440

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 2,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500,00 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 500,00

Wydat u związane z realizacją statutowych zadań 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Razem zmiany wydatków 7 320,00 7 320,00


